
20/01/2020 21/01/2020 1 10.15 9.50 10.50 10.25 10.06 -0.065 2,708,281,000 782

20/01/2020 22/01/2020 2 10.00 9.85 10.00 9.85 9.97 120,000,000 5

20/01/2020 24/01/2020 4 10.00 9.90 10.00 10.00 9.96 50,000,000 3

20/01/2020 29/01/2020 9 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 20,153,000 3

20/01/2020 30/01/2020 10 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 100,000 1

20/01/2020 31/01/2020 11 10.25 10.25 10.25 10.25 10.25 1,425,000 1

20/01/2020 03/02/2020 14 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 6,000,000 1

20/01/2020 04/02/2020 15 10.25 10.00 10.50 10.00 10.23 29,121,000 7

20/01/2020 13/02/2020 24 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 370,000 2

20/01/2020 20/02/2020 31 10.50 10.30 10.50 10.30 10.37 15,079,000 3

20/01/2020 24/02/2020 35 10.25 10.00 10.25 10.00 10.23 6,561,000 5

20/01/2020 25/02/2020 36 10.00 10.00 10.20 10.20 10.16 7,900,000 5

20/01/2020 28/02/2020 39 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 25,000,000 1

20/01/2020 02/03/2020 42 10.25 10.25 10.25 10.25 10.25 40,000,000 3

20/01/2020 03/03/2020 43 10.25 10.25 10.25 10.25 10.25 10,622,000 2

20/01/2020 20/03/2020 60 10.10 10.10 10.10 10.10 10.10 550,000 1

20/01/2020 21/04/2020 92 10.05 10.05 10.05 10.05 10.05 40,000,000 1

20/01/2020 20/07/2020 182 10.70 10.70 10.70 10.70 10.70 5,000,000 1

3,086,162,000             827

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
21/01/2020 1 3,027,715,000 2,708,281,000              9.50 40,964,000 30

22/01/2020 2 341,684,000 120,000,000                 9.55 53,379,000 17

23/01/2020 3 174,266,000 #N/A 9.60 75,597,000 30

24/01/2020 4 139,303,000 50,000,000                   9.65 39,605,000 20

27/01/2020 7 221,143,000 #N/A 9.75 41,710,000 10

28/01/2020 8 222,622,000 #N/A 9.80 114,298,000 27

29/01/2020 9 183,683,000 20,153,000                   9.85 68,231,000 19

30/01/2020 10 224,918,000 100,000                        9.90 21,224,000 15

31/01/2020 11 89,269,000 1,425,000                     9.95 365,419,000 43

03/02/2020 14 194,910,000 6,000,000                     10.00 381,165,000 92

04/02/2020 15 99,971,000 29,121,000                   10.05 221,020,000 98

05/02/2020 16 16,910,000 #N/A 10.10 200,624,000 70

06/02/2020 17 156,623,000 #N/A 10.15 164,958,000 51

07/02/2020 18 142,945,000 #N/A 10.20 344,485,000 45

10/02/2020 21 215,005,000 #N/A 10.25 289,562,000 79

11/02/2020 22 146,863,000 #N/A 10.30 159,708,000 55

12/02/2020 23 46,948,000 #N/A 10.35 9,217,000 24

13/02/2020 24 644,000 370,000                        10.40 18,555,000 12

14/02/2020 25 16,018,000 #N/A 10.45 11,397,000 7

17/02/2020 28 142,380,000 #N/A 10.50 87,163,000 38

18/02/2020 29 153,853,000 #N/A TOPLAM 2,708,281,000 782
19/02/2020 30 50,000,000 #N/A

20/02/2020 31 272,174,000 15,079,000                   

21/02/2020 32 82,070,000 #N/A

24/02/2020 35 92,952,000 6,561,000                     

25/02/2020 36 156,541,000 7,900,000                     

26/02/2020 37 20,777,000 #N/A

27/02/2020 38 15,000,000 #N/A

28/02/2020 39 56,010,000 25,000,000                   

02/03/2020 42 94,348,000 40,000,000                   

03/03/2020 43 83,272,000 10,622,000                   

04/03/2020 44 41,500,000 #N/A

05/03/2020 45 27,650,000 #N/A

06/03/2020 46 16,000,000 #N/A

09/03/2020 49 12,000,000 #N/A

10/03/2020 50 3,950,000 #N/A

13/03/2020 53 15,000,000 #N/A

16/03/2020 56 31,000,000 #N/A

17/03/2020 57 25,000,000 #N/A

18/03/2020 58 20,000,000 #N/A

20/03/2020 60 7,550,000 550,000                        

23/03/2020 63 22,029,000 #N/A

24/03/2020 64 15,000,000 #N/A

25/03/2020 65 5,000,000 #N/A

26/03/2020 66 13,402,000 #N/A

27/03/2020 67 5,000,000 #N/A

30/03/2020 70 25,104,000 #N/A

01/04/2020 72 30,000,000 #N/A

02/04/2020 73 130,300,000 #N/A

03/04/2020 74 1,629,000 #N/A

06/04/2020 77 4,465,000 #N/A

09/04/2020 80 50,000 #N/A

10/04/2020 81 5,000,000 #N/A

13/04/2020 84 33,300,000 #N/A

14/04/2020 85 36,150,000 #N/A

21/04/2020 92 40,000,000 40,000,000                   

22/04/2020 93 10,000,000 #N/A

24/04/2020 95 18,000,000 #N/A

27/04/2020 98 35,000,000 #N/A

28/04/2020 99 5,000,000 #N/A

04/05/2020 105 5,000,000 #N/A

06/05/2020 107 5,000,000 #N/A

07/05/2020 108 15,000,000 #N/A

11/05/2020 112 5,100,000 #N/A

12/05/2020 113 5,000,000 #N/A

13/05/2020 114 5,000,000 #N/A

15/05/2020 116 5,000,000 #N/A

18/05/2020 119 10,000,000 #N/A

20/05/2020 121 200,000 #N/A

01/06/2020 133 15,359,000 #N/A

02/06/2020 134 10,000,000 #N/A

03/06/2020 135 5,750,000 #N/A

05/06/2020 137 31,000,000 #N/A

08/06/2020 140 65,000 #N/A

22/06/2020 154 11,000,000 #N/A

23/06/2020 155 5,000,000 #N/A

29/06/2020 161 23,650,000 #N/A

30/06/2020 162 20,000,000 #N/A

03/07/2020 165 20,000,000 #N/A

06/07/2020 168 50,000,000 #N/A

07/07/2020 169 10,000,000 #N/A

08/07/2020 170 15,000,000 #N/A

13/07/2020 175 65,500,000 #N/A

20/07/2020 182 5,000,000 5,000,000                     

7,857,520,000        3,086,162,000              -                                 

20/01/2020 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
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#Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı)


